
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Karhánková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Pracovní motivace a spokojenost zaměstnanců ve vybraném 

podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je na kvalitní úrovni. Teoretické zpracování práce zahrnuje všechna 

relevantní témata vztahující se ke zvolené problematice. Oceňuji vybrané teorie motivace, 

které doplňují celou problematiku. Práce by však mohla obsahovat i citace zahraničních 

zdrojů. V praktické části vidíme pečlivost, kterou autorka věnovala zpracování a zobrazení 

dat. Podnětně působí diskuze u jednotlivých výsledků. 

V celé práci můžeme nalézt pouze drobné nedostatky. Například to, že návrh opatření není 

zobrazen v obsahu a v tabulce 1 je překlep jména autora. Celkově však práci hodnotím jako 

nadprůměrnou jak svým zpracováním, tak přínosem pro vybranou společnost.



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

Práce byla posouzena na plagiátorství v systému Theses.cz - není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………A......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……28.5.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


